

Číslo položky	Druh	Modelový počet- náklad ks	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH/za modelový počet kusů	Cena celkem s DPH/za předpokládaný počet kusů
1	Publikace: formát A4, 4 strany, obálka - 300g matná křída, laminace mat 1+0, barevnost 4+4, vnitřek - 32 stran - 135g matná křída,barevnost 4+4, vazba V1	4 000	78,00 Kč	312 000,00 Kč	377 520,00 Kč
2	Publikace: formát A5, 4 strany, obálka - 300g matná křída, laminace mat 1+0, barevnost 4+4, vnitřek -72 stran - 115g matná křída,barevnost 4+4, vazba V2	6 000	135,00 Kč	810 000,00 Kč	980 100,00 Kč
3	Publikace: formát A4, 8 stran, obálka - 350g lesklá křída, laminace lesk 1+1, barevnost 4+4, vnitřek - 96 stran - 115g lesklá křída,barevnost 1+1, vazba V4	1 000	275,00 Kč	275 000,00 Kč	332 750,00 Kč
4	Publikace: formát 160x226, 4 strany, obálka - 300g lesklá křída, laminace lesk 1+0, barevnost 4+4, vnitřek - 56 stran - 135g lesklá křída,barevnost 4+4, vazba V2	9 000	102,00 Kč	918 000,00 Kč	1 110 780,00 Kč
5	Publikace: formát 210x210, 4 strany, obálka - 300g matná křída, laminace mat 1+0, barevnost 4+4, vnitřek - 68 stran - 115g lesklá křída,barevnost 4+4, vazba V2	5 000	109,00 Kč	545 000,00 Kč	659 450,00 Kč

MODEL - NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH - HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 1	2 860 000,00 Kč
--	------------------------

CENÍK hodinových sazeb odpovědných osob

Číslo položky	Druh	Hodinová sazba v Kč bez DPH	Hodinová sazba v Kč včetně DPH
1	Manažer projektu	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
2	Senior grafik	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
3	Junior grafik	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
4	Senior editor textu	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
5	Junior editor textu	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
6	Osoba odpovědná za korekturu a stylistiku	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
7	Odborný asistent	550,00 Kč	665,50 Kč